Протокол № 5
Общего собрания
муниципальной общественной организации
«Александрово-Гайский шахматный клуб «Прогресс»
Время проведения собрания: 28 августа 2017 г., 9.00
Место проведения собрания: МБОУ СОШ № 3 с. Александров-Гай
Присутствовали:
1. Ишонин А. А.;

2. Цапов О. В.;

3. Недовесов С. А.;
4. Каниев Е. Ж.;
5. Пак Г. Д.;
6. Айткалиев Е. Л.
Председатель собрания: Цапов О. В.

Секретарь собрания: Ишонин А. А.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О принятии в Клуб новых членов.
Слушали:

1. О принятии в Клуб новых членов.
По вопросу заседания выступил Цапов О. В. На основании заявлений о вступлении в Клуб, необходимо было принять новых членов.
Постановили:

Удовлетворить просьбу желающих вступить в Клуб и принять их в члены Клуба.
Голосовали:  за – 6, против – 0, воздержались – 0.
Решение принято.

Все вопросы повестки дня рассмотрены.

Председатель собрания:                         / О. В. Цапов

Секретарь собрания:                   / А. А. Ишонин